10 maja, NIEDZIELA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8:00 8:45 9:40 10:25 11:20 12:05 13:00 13:45 14:40 15:25 16:20 17:05 18:00 18:45
8:45 9:30 10:25 11:10 12:05 12:50 13:45 14:30 15:25 16:10 17:05 17:50 18:45 19:30

FLO |

Kinert Aleksandra

Materiatoznawst
wo nieroélinne

Kinert Aleksandra

Materiatoznawstwo nieroslinne

Kinert Aleksandra

Podstawy florystyki (kompozycje

florystyczne)

Kinert Aleksandra

Podstawy florystyki (kompozycje

Kinert Aleksandra

Podstawy florystyki (kompozycje

florystyczne)

Kinert Aleksandra

Podstawy florystyki (kompozycje

Kinert Aleksandra

Podstawy florystyki (kompozycje

florystyczne)

Kinert Aleksandra

Podstawy florystyki (kompozycje

Kinert Aleksandra

Srodki wyrazu twérczego

Kinert Aleksandra

Srodki wyrazu twérczego

Kinert Aleksandra

Srodki wyrazu twérczego

Kinert Aleksandra

Srodki wyrazu twérczego

Kinert Aleksandra

Srodki wyrazu
tworczego

Kinert Aleksandra

Srodki wyrazu

FLO ” florystyczne) florystyczne) florystyczne) twdrczego
11 maja, PONIEDZIALEK
aja, A
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8:00 8:45 9:40 10:25 11:20 12:05 13:00 13:45 14:40 15:25 16:20 17:05 18:00 18:45
8:45 9:30 10:25 11:10 12:05 12:50 13:45 14:30 15:25 16:10 17:05 17:50 18:45 19:30

FLO |

Kinert Aleksandra

Materiatoznawstwo nieroslinne

Kinert Aleksandra

Srodki wyrazu twérczego

Kinert Aleksandra

Srodki wyrazu twérczego

florystyczne)

Kinert Aleksandra

Podstawy florystyki (kompozycje

florystyczne)

Podstawy florystyki (kompozycje

Kinert Aleksandra

florystycznych

Projektowanie i sprzedaz ustug

Kinert Aleksandra

FLO i

Kinert Aleksandra

Srodki wyrazu twérczego

Kinert Aleksandra

Srodki wyrazu twérczego

florystyczne)

Kinert Aleksandra

Podstawy florystyki (kompozycje

florystyczne)

Podstawy florystyki (kompozycje

Kinert Aleksandra

florystycznych

Projektowanie i sprzedaz ustug

Kinert Aleksandra

Kinert Aleksandra

Kulturowe podstawy florystyki




16 maja, SOBOTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8:00 8:45 9:40 10:25 11:20 12:05 13:00 13:45 14:40 15:25 16:20 17:05 18:00 18:45
8:45 9:30 10:25 11:10 12:05 12:50 13:45 14:30 15:25 16:10 17:05 17:50 18:45 19:30
Igras Krystyna Igras Krystyna Igras Krystyna Igras Krystyna Igras Krystyna
FLO I Podstawy przedsiebiorczosci A Podstawy przedsiebiorczosci A Podstawy przedsiebiorczosci A Podstawy przedsigbiorczosci A Podstawy przedsiebiorczosci A
FLO II
17 maja, NIEDZIEL
aja, A
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8:00 8:45 9:40 10:25 11:20 12:05 13:00 13:45 14:40 15:25 16:20 17:05 18:00 18:45
8:45 9:30 10:25 11:10 12:05 12:50 13:45 14:30 15:25 16:10 17:05 17:50 18:45 19:30

FLO |

FLO Il

Igras Krystyna

Podstawy przedsiebiorczosci B

Igras Krystyna

Podstawy przedsiebiorczosci B

Igras Krystyna

Podstawy przedsiebiorczosci B

Igras Krystyna

Podstawy przedsiebiorczosci B

Igras Krystyna

Podstawy przedsiebiorczosci B




24 maja, NIEDZIELA

FLO |

1

8:00
8:45

Wykonywanie kompozycji Slubnych

2

8:45
9:30

Kinert Aleksandra

3

9:40
10:25

Wykonywanie kompozycji $lubnych

4

10:25
11:10

Kinert Aleksandra

5

11:20
12:05

6

12:05

12:50

Kinert Aleksandra

Wykonywanie dekoracji wnetrz i
aranzacji obsadzanych

7

13:00
13:45

8

13:45
14:30

Kinert Aleksandra

Wykonywanie dekoracji wnetrz i
aranzacji obsadzanych

9

14:40
15:25

10
15:25
16:10

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji

funeralnych

11
16:20
17:05

12

17:05
17:50

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji

funeralnych

13

18:00
18:45

14

18:45
19:30

FLO i

Wykonywanie kompozycji Slubnych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji $lubnych

Kinert Aleksandra

Kinert Aleksandra

Wykonywanie dekoracji wnetrz i
aranzacji obsadzanych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie dekoracji wnetrz i
aranzacji obsadzanych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji

funeralnych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji

funeralnych

Kinert Aleksandra

Kulturowe podstawy florystyki

25 maja, PONIEDZIALEK

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8:00 8:45 9:40 10:25 11:20 12:05 13:00 13:45 14:40 15:25 16:20 17:05 18:00 18:45
8:45 9:30 10:25 11:10 12:05 12:50 13:45 14:30 15:25 16:10 17:05 17:50 18:45 19:30

FLO |

Srodki wyrazu twérczego

Kinert Aleksandra

Srodki wyrazu twérczego

Kinert Aleksandra

Kinert Aleksandra

Podstawy florystyki (kompozycje

florystyczne)

Kinert Aleksandra

Podstawy florystyki (kompozycje

florystyczne)

Kinert Aleksandra

Podstawy florystyki (kompozycje

florystyczne)

Kinert Aleksandra

Projektowanie i sprzedaz ustug

florystycznych

Kinert Aleksandra

Projektowanie i sprzedaz ustug

florystycznych

FLO Il

Srodki wyrazu twérczego

Kinert Aleksandra

Srodki wyrazu twérczego

Kinert Aleksandra

Kinert Aleksandra

Podstawy florystyki (kompozycje

florystyczne)

Kinert Aleksandra

Podstawy florystyki (kompozycje

florystyczne)

Kinert Aleksandra

Podstawy florystyki (kompozycje

florystyczne)

Kinert Aleksandra

Projektowanie i sprzedaz ustug

florystycznych

Kinert Aleksandra

Projektowanie i sprzedaz ustug

florystycznych




/ czerwca, NIEDZ

ELA

1 2

8:00
8:45

8:45
9:30

3 4

9:40
10:25

10:25
11:10

5 6

11:20
12:05

12:05
12:50

7 8

13:00
13:45

13:45
14:30

9 10

14:40
15:25

15:25
16:10

11 12

16:20
17:05

17:05
17:50

13 14

18:00
18:45

18:45
19:30

FLO |

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji slubnych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji slubnych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji
funeralnych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji
funeralnych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji
okolicznosciowych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji
okolicznosciowych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji
okolicznosciowych

FLO Il

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji slubnych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji slubnych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji
funeralnych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji
funeralnych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji
okolicznosciowych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji
okolicznosciowych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji
okolicznosciowych

8 czerwca, PONIEDZIALEK

1 2

8:00
8:45

8:45
9:30

3 4

9:40
10:25

10:25
11:10

5 6

11:20
12:05

12:05
12:50

7 8

13:00
13:45

13:45
14:30

9 10

14:40
15:25

15:25
16:10

11 12

16:20
17:05

17:05
17:50

13 14

18:00
18:45

18:45
19:30

FLO |

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji
okolicznosciowych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji
okolicznosciowych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji
okolicznosciowych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji
okolicznosciowych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji
okolicznosciowych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie dekoracji wnetrz i
aranzacji obsadzanych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie dekoracji wnetrz i
aranzacji obsadzanych

FLO Il

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji
okolicznosciowych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji
okolicznosciowych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji
okolicznosciowych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji
okolicznosciowych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji
okolicznosciowych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie dekoracji wnetrz i
aranzacji obsadzanych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie dekoracji wnetrz i
aranzacji obsadzanych




20 czerwca, SOBOTA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8:00 8:45 9:40 10:25 11:20 12:05 13:00 13:45 14:40 15:25 16:20 17:05 18:00 18:45
8:45 9:30 10:25 11:10 12:05 12:50 13:45 14:30 15:25 16:10 17:05 17:50 18:45 19:30
FLO |
Kinert Aleksandra Kinert Aleksandra Kinert Aleksandra
FLO ” Kulturowe podstawy florystyki Kulturowe podstawy florystyki Kulturowe podstawy florystyki
21 czerwca, NIEDZIELA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8:00 8:45 9:40 10:25 11:20 12:05 13:00 13:45 14:40 15:25 16:20 17:05 18:00 18:45
8:45 9:30 10:25 11:10 12:05 12:50 13:45 14:30 15:25 16:10 17:05 17:50 18:45 19:30

FLO |

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji $lubnych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji $lubnych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji $lubnych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji

funeralnych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji

funeralnych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji

funeralnych

Kinert Aleksandra

Projektowanie i sprzedaz ustug

florystycznych

FLO I

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji Slubnych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji Slubnych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji $lubnych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji

funeralnych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji

funeralnych

Kinert Aleksandra

Wykonywanie kompozycji

funeralnych

Kinert Aleksandra

Projektowanie i sprzedaz ustug

florystycznych




